

FATTURA ELETTRONICA

Protocollata con il n. 8683439596 del 23/12/2022

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **FH9BZ**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice identificativo destinatario: **IH4FTO**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01530740669**
Codice fiscale: **01530740669**
Denominazione: **Cartoleria Ferella s.n.c.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Sede legale - Operativa: Via Madonna di Pettino, snc**
CAP: **67100**
Comune: **L'Aquila**
Provincia: **AQ**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AQ**
Numero di iscrizione: **100519**
Capitale sociale: **100000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0862.413288**
Fax: **0862.413288**
E-mail: **cartoleriaferella@gmail.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **93112080663**
Denominazione: **AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE - SERVIZIO PREVENZIONE DEI RISCHI DI PROT**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SALARIA ANTICA EST, 27**
CAP: **67100**
Comune: **L'AQUILA**
Provincia: **AQ**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-12-21** (21 Dicembre 2022)
Numero documento: **192/PA**
Importo totale documento: **9857.60**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **3343760**
Data ordine di acquisto: **2022-12-14** (14 Dicembre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7C38FC27A**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **462**
Data DDT: **2022-12-21** (21 Dicembre 2022)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 462 del 21/12/2022:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Conferma d'ordine 209 del 21/12/2022:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Preventivo 239 del 29/11/2022:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 5 RISME CARTA A4**
Quantità: **120.00**
Valore unitario: **20.9016**
Valore totale: **2508.19**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 5 RISME CARTA A3**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **43.35**
Valore totale: **1300.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **FALDONE CON LACCI DORSI ASSORTITI**
Quantità: **600.00**
Valore unitario: **1.2295**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **590.16**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **CARTELLA CON ELASTICO**
Quantità: **300.00**
Valore unitario: **0.8197**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **196.73**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 50 CARTELLE CON LEMBI**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **7.377**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **177.05**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **51843**
Descrizione bene/servizio: **RACCOGLITORE EXACOMPTA**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **3.8524**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **92.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 50 BUSTE FORATE FAVORIT LINEAR**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **3.2787**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **78.69**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **POST-IT 76X76**
Quantità: **60.00**
Valore unitario: **0.5738**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **27.54**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **RISMA DA 200 FG PROTOCOLLO**
Quantità: **6.00**
Valore unitario: **7.0492**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **33.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 100 TARGHETTE ADESIVE A4**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **9.8361**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **23.61**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **PEN DRIVE 32 GB**
Quantità: **60.00**
Valore unitario: **10.6557**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **511.47**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 10 ROTOLI CARTA CELLULOSA MM 60**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **4.3443**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **104.26**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **81146**
Descrizione bene/servizio: **MOUSE-PAD NERO**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.459**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **19.67**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA KG 1 ELSTICI GIALLI MEDIA DIMENSIONE**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **6.0656**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **48.52**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA KG 1 ELSTICI VERDI A FETTUCCIA MEDIA DIMENSIONE**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **6.0656**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **48.52**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **ROTOLO NASTRO ADESIVO 19X33**
Quantità: **60.00**
Valore unitario: **1.6557**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **79.47**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **1350/5**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO AD.AVANA 50*66 LOW NOISE**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **1.6393**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**

Valore totale: **26.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **TEMPERAMATITE 1 FORO**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **0.6557**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**

Valore totale: **15.74**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **CONF. AD 12 MATITE STAEDTLER**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **5.9016**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**

Valore totale: **141.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **GOMMA BIANCA STABILO**
Quantità: **60.00**
Valore unitario: **0.6557**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**

Valore totale: **31.47**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **SPILLATRICE TIPO ECONOMICO**
Quantità: **60.00**
Valore unitario: **4.0984**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**

Valore totale: **196.72**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 2000 PUNTI RAPID**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **0.8197**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**

Valore totale: **19.67**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **4342**
Descrizione bene/servizio: **FORBICE IMP.GOMMA 20 CM.**
Quantità: **60.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.9672**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **94.43**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE A PENNA COLOURBOOK**
Quantità: **144.00**
Valore unitario: **0.9016**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **103.86**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLO INDELEBILE PUNTA F NERO**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **1.4754**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **59.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLO INDELEBILE PUNTA F BLU**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **1.4754**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **59.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLO INDELEBILE PUNTA M NERO**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **1.4754**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **59.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLO INDELEBILE PUNTA M BLU**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **1.4754**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **59.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLO INDELEBILE PUNTA F ROSSO**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **1.4754**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **59.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLO INDELEBILE PUNTA M NERO**
Quantità: **150.00**
Valore unitario: **1.4754**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **177.05**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 50 PENNE NERE STARLINE**
Quantità: **20.00**
Valore unitario: **6.9672**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **111.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 50 PENNE BLU STARLINE**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **6.9672**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **55.74**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 50 PENNE ROSSE STARLINE**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **6.9672**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **20.00**
 Valore totale: **55.74**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **CONF. FERMAGLI N° 3**
 Quantità: **30.00**
 Valore unitario: **0.4098**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **20.00**
 Valore totale: **9.84**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **CONF. FERMAGLI N° 4**
 Quantità: **30.00**
 Valore unitario: **0.4918**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **20.00**
 Valore totale: **11.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **CONF. FERMAGLI N° 5**
 Quantità: **30.00**
 Valore unitario: **1.1475**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **20.00**
 Valore totale: **27.54**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **COLLA STICK PRITT GR 20**
 Quantità: **60.00**
 Valore unitario: **1.7213**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
 Percentuale (%): **20.00**
 Valore totale: **82.62**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **0179**
 Descrizione bene/servizio: **DATARIO N.2**
 Quantità: **30.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **2.8688**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **68.85**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **3410/RIC**
Descrizione bene/servizio: **TAMPONE INCH. X ART. 3410**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.1311**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **51.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **INK PER TIMBRI**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **0.8197**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **6.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **KH-23-8**
Descrizione bene/servizio: **PUNTI ZINCATI 23/8 MM. 1000 PZ.**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.9836**
Valore totale: **19.67**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **KH-23-13**
Descrizione bene/servizio: **PUNTI ZINCATI 23/13 MM. 1000 PZ.**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.3115**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **20.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **KH-23-15**
Descrizione bene/servizio: **PUNTI ZINCATI 23/15 MM. 1000 PZ.**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.8033**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **28.85**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **Cutter con bloccalama Basic - 18 mm - Starline**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.50**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **Cutter con bloccalama Basic - 9 mm - Starline**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **0.6557**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **5.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **MARKER VELLEDA PER LAVAGNA**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **0.9836**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **23.61**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **Vaschetta portacorrispondenza Exacompta ECOTRAY EcoBlack plastica A4+ nero 123014D**
Quantità: **60.00**
Valore unitario: **2.6229**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **125.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: **Portapenne in metallo Q-Connect h 10 cm / Ø 9 cm nero KF00864**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **3.4426**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **82.62**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: **PLANNING spiralato stretto da tavolo**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **8.8592**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **212.62**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: **BUSTE PICCOLE DA SERIGRAFARE 11x23 conf da 500**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **32.7869**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **26.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: **BUSTE GRANDI DA SERIGRAFARE 23x33**
Quantità: **50.00**
Valore unitario: **0.6557**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **26.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: **BLOCCO NOTES A4**
Quantità: **100.00**
Valore unitario: **0.9016**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **20.00**
Valore totale: **72.13**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **8080.00**
Totale imposta: **1777.60**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2022-12-21** (21 Dicembre 2022)

Importo: **8080.00**

Istituto finanziario: **BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ROMA SCRL**

Codice IBAN: **IT08B0832703602000000005125**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **Documento elettronico**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it